sériové číslo 
pořizovací cena

(dále také majetek).

1 397,31 Kč

121802803020
4
1 397,31 Kč

121802803020
5
1 397,31 Kč

121802803020
13
1 397,31 Kč

121802803020
14
1 397,31 Kč

180303215002
16
1 398,00 Kč

Účetní hodnota předávaného majetku celkem činí 51 927,63 
(padesát jeden tisíc devět set dvacet sedm korun českých a 63/100).

3. Předávající prohlašuje, že dosud hospodaří s výše uvedeným majetkem a je oprávněn k nakládání 
s ním, tento majetek však již nepotřebuje k plnění úkolů v rámci své působnosti a přesahuje jeho 
potřeby na základě rozhodnutí ev.č.